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Forsamling på bedehuset
Hans Nielsen Hauge var på starten av 1800-tal-
let en banebryter for at kristne mennesker i 
Norge kunne samles og ha åndelig fellesskap 
uten at prest og embetsmenn hadde godkjent 
det. I hans fotspor ble husmøter for mange 
et supplement til gudstjenesten i den lokale 
kirka i flere år før det ble mer vanlig å bygge 
bedehus og bruke dem til møter fra siste del 
av 1800-tallet av og utover. I mange lokal-
samfunn har nå bedehuset vært et redskap 
til kristent felleskap, tjeneste og utsendelse i 
fire-fem generasjoner. Vi er nå igjen kommet til 
et vendepunkt i det kristne landskapet i Norge 
der den norske Kirke har forlatt den entydige 
bekjennelsen den har hatt til Guds Ords auto-
ritet. Dette utfordrer oss i bedehusland. Mange 
prester og menighetsråd vil fremdeles stå på 
en sunn bibelsk lære. Likevel er tiden for oss i 
bedehusene kommet for å tenke tydeligere og 
mer frimodig om hva våre fellesskap skal være 
framover. 
La meg først gi noen innspill på hva jeg tenker 
en bedehusforsamling ikke skal være. Vi skal 
ikke være et museum der gardinene som tante 
Ragna sydde på 1960-tallet må henge fortsatt, 
og maleriet over talerstolen som fars gamle 
lærer malte i takknemlighet for sin omvendelse 
under krigen aldri kan erstattes. Møtetidspunk-
ter, musikkformer, møtestil og organisering av 
arbeidet er ikke hellig og uforanderlig. Det har 
ikke vært et eneste årstall der alt nådde et slikt 
klimaks i den kristne menighet at metodene 
de brukte og måten de kommuniserte på var 
unødvendig å endre framover.  Var en møte-
form eller metode effektiv i sin tid, var det fordi 
de kristne forstod seg på hvordan de kunne 
nå sine medmennesker i sin samtid og tok 
de nødvendige grep. Vår oppgave er å bruke 
vår kjennskap til nærmiljø og medmennesker 
for å kunne lede dem til Jesus og den kristne 
forsamlingen. Et bedehusfellesskap skal ikke 
være en tidsmaskin som tar oss tilbake i tid, 
for da kan vi miste kontakten med Jesus, - han 
som lever nå, - i dag!
To nøkkelord for forsamlingsarbeid og misjon i 
våre nærmiljø vil alltid være de to ordene som 
likner veldig men betyr nesten det motsatte: 
Forankring og forandring.

Kretsleder Torgeir  Lauvås

Vi må da stille oss spørsmålet, hva skal foran-
kres og hva skal forandres? I ImF Rogaland 
har vi definert noen verdiformuleringer vi vil 
skal prege vårt arbeid. Vi vil bidra til «Ekte liv», 
til «Åpne fellesskap» og til «Levende tro». Alle 
disse tre formuleringer innbyr både til forank-
ring og forandring.
Ekte liv handler om å være en etterfølger av 
Jesus i sin tid og sin hverdag, ikke å være en 
kulturbærer av en bedehuskultur som hadde 
en viktig funksjon i sin tid. Ekte liv er å tilhøre 
et fellesskap, - en familie, som kun forsørges 
av den evige, nådige, himmelske Far. Ekte liv 
er Jesusnærhet. Bli i meg, sa Jesus, så blir jeg i 
dere!
Åpne fellesskap er bedehusforsamlinger der 
enhver moden, voksen kristen kjenner at leng-
ten etter å få nye med er viktigere enn at alt 
må passe til meg, min smak og min stil. Våger 
vi å være et fellesskap som har småbarns – og 
tenåringsfamiliens utfordringer som rot, bråk 
fra loftstua og runde på runde med veiled-
ning og nåde før en etter hvert begynner å se 
resultater? Vi kan ikke bygge forsamlinger som 
skyver under teppet at Jesus savner naboene 
våre!
Levende tro er et liv der vi er mer hverdagslige 
i møtesammenhengen og nærmere Jesus i 
alle våre hverdagslige oppgaver og medmen-
neskelige treffpunkter. Vi er like kristne på 
kollegatur  som på kretsårsmøtet, like nær 
Jesus i nattverdfeiringen som på kjøpesenters-
hopping med nattåpent fordi Jesus sa at han 
ville være med sine alle dager og tider på 
døgnet. En levende tro øser av Guds nåde 
og Guds Ord og lever i den hellige Ånds 
kraft.
Sunne, gode forsamlinger er like viktige for 
Guds barn som en god familie er det for alle 
oppvoksende barn og ungdommer. Vi må 
derfor investere i den kristne forsamlingen. 
I ImF Rogaland tilbyr vi sammen med Be-
dehuskirken et læringsnettverk som skal 
hjelpe styrer og lederskap til å bygge 
gode, sunne forsamlinger som leder 
til Jesus. Kontakt oss for mer info 
og råd om hvordan dere kan 
bygge fellesskapet på bedehuset 
der du bor.

Forsidebilde: Tlida Bø og Andrea Vold (Foto: Anne Berit Aarsland



ANDAKT
Av Ole Magnus Breivold

Den Hellige Ånd er vår 
kraftleverandør

Ole Magnus Breivold

Jeg har alltid vært en optimist på ting jeg 
ikke har forsøkt. Om det er strikking, fjellklat-
ring eller linedansing, så har jeg alltid tenkt: 
«Det må da kunne gå fint». Som 13/14 - åring 
meldte jeg meg på et mosjonsløp i hjem-
bygda mi. Jeg har aldri vært noen atlet, men 
avtalte likevel å løpe sammen med noen ven-
ner som drev aktivt på med løping. «Kan de, 
så kan vel jeg», tenkte jeg. Det ble et hardt 
møte med livets realiteter. En halvtimes blod-
slit for å holde følge med kompisene endte i 
at jeg kollapset fullstendig et par kilometer 
før mål.  Det skortet ikke på viljen, det skortet 
på evnen og kreftene. Med et glimt i øyet 
kunne jeg si som Paulus: «Viljen har jeg, men 
å fullføre det gode makter jeg ikke».
Slik er det også ofte med det kristne livet. 
Jesus kalte oss til å følge ham. Han kalte oss 
til fellesskapet MED seg selv. Han kalte oss til 

å bli LIK ham. Og han kalte oss til et oppdrag 
i verden FOR ham. Av og til kan jeg føle at det 
å følge Jesus er som å holde følge med en 
venn som er i bedre fysisk form enn meg selv. 
Som kristen har jeg vanligvis lysten og viljen 
til å følge Jesus – men virkeligheten viser at 
det ofte skorter på evnen, jeg greier ikke å 
holde følge i egen kraft!
Hva tenker da Jesus om min tilkortkommen-
het? Ler han overbærende av meg? Fordøm-
mer han meg? Nei! For det første sier han til 
meg: «Min nåde er nok for deg, for kraften 
fullendes i svakhet» (2 Kor 12,9). For det 
andre sender han meg sin Hellige Ånd – med 
kraft og utrusting. Den hellige Ånd drar meg 
til Jesus og til fellesskapet med ham. Han en-
drer mitt liv til å bli mer lik Jesus, hans frukt i 
mitt liv er kjærlighet, glede, fred, overbæren-
het, vennlighet, godhet, trofasthet, ydmykhet 

og selvbeherskelse (Gal 5,22f ). Han utruster 
meg til tjeneste for Jesus med sine gaver, og 
løfter meg opp til å bli et viktig lem på Kristi 
kropp.
Vi kristne trenger å kjenne til Den hellige 
Ånd, vi trenger å bli fylt av ham og la oss 
lede av ham. Vi trenger å be slik vi synger i 
refrenget av «Dine løfter er mange», nemlig: 
«Herre Gud, fyll vårt liv med din Ånd». Da vil 
Ånden gjøre det samme som han alltid har 
gjort: Gjøre Jesus stor i våre liv! 

”VI GÅR FOR FELLESSKAP!”
Inkluderingsdag for flyktninger
Bryne, søndag 24.sept. 2017 
kl. start kl.1400 

Fysisk utfoldelse, fargerikt fellesskap, og 
fantastisk mat!
 Denne  inkluderingsmarsjen i regi av Kia 
Rogaland arrangeres i år for åttende gang. 
I fjor hadde vi ca 450 deltakere, men vi har 
plass til mange flere! Det blir lek og turgåing 
for store og små, teambuilding, latter, svette 
og gospelmusikk. Bli med på en friluftsfest 
der du blir kjent med folk fra mange nasjoner 
og kulturer!
Sandtangen på Bryne blir base for arrange-
mentet. Dette er et veldig fint sted, og turen 
ved Frøylandsvannet er overkommelig for 
alle, også for barnevogn eller rullestol. Vel 
tilbake blir det felles lunsj. Da “dekker vi lang-
bord for hele verden”. Maten som tas med, 
må være ferdig tilberedt slik at den kan settes 
på et felles lunsjbord. Te og kaffe til eget bruk 
bør medbringes. 
Ellers blir det leker for barn, konkurranser for 
ungdom i alle aldre og litt program.
”Turguider” vil sørge for at alle deltakere 
inkluderes i en gruppe på turen. 
KIA Rogaland er avhengige av et godt 
samarbeid med menighetene. Vi håper å få 
«ambassadører» for arrangementet i flest mu-
lig menigheter og organisasjoner i området.

(brosjyre for arrangementet vil komme på 
www.kianorge.no/rogaland)
 
Hvorfor gjør vi dette?
Vi bryr oss! Det er kommet folk fra hele 
verden hit. Hva gjør vi for å bli kjent med 
dem?  En inkluderingsdag med mye moro og 
medmenneskelig fellesskap er noe alle kan 
være med på, uansett kulturell eller religiøs 
bakgrunn.
Noen trenger bare å kjenne at de er velkom-
men her i området andre er kanskje kristne 
innvandrere som ønsker å finne et fellesskap 
der de kan høre hjemme. Raushet og god-
het i forhold til nykommeren har vi uansett 
klare ord om i Bibelen. ”Når en innflytter bor 
i landet hos dere, skal dere ikke undertrykke 
ham. Dere skal behandle ham som en lands-
mann. Du skal elske ham som deg selv” 3. 
Mos 19:33-34. 
 
Hva er KIA Rogaland?
Kristent Interkulturelt Arbeid er en frivillig or-
ganisasjon med en diakonal profil. Rogaland 
ble egen region for 30 år siden. Vi jobber med 
flyktninger, fastboende innvandrere, asylsø-
kere og etnisk norske. Vi samarbeider nært 
med menighetene. Vi driver tiltak som norsk-
undervisning, ungdomsarbeid, flerkulturelle 
middager, kunstprosjekt, leirer og turer mm. 
Våre verdier siden starten har vært Likeverd, 
omsorg og vennskap fra KIA startet i 1974. 
Nå har vi avdelinger i Egersund, Nærbø, 

Sandnes, Stavanger og på Haugalandet. KIA 
er landets største landsdekkende organisa-
sjon på innvandrerfeltet og har et flott korps 
av frivillige. De gjør en fantastisk innsats i 
forbindelse med de ulike tiltakene som er 
nevnt. Akkurat nå trenger vi noen som kan 
være med som frivillige i både i Stavanger, 
Sandnes og Hå. Vi trenger også mange nye 
frvillige i norsktreningskafeene. Ta gjerne 
kontakt vedrørende disse utfordringene. Du 
kan være en del av KIA Rogaland samtidig 
som du er en del av din menighet!  Hjelp oss 
å nå lenger ut blant flyktninger og asylsøkere 
fra alle verdens hjørner, se Bli venn med oss 
på facebook og få vite hva som skjer! www.
kianorge.no/rogaland 

Turid Ekeland, koordinator for «Vi går for fel-
lesskap»  90636376 turid.ekeland@gmail.com
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Indremisjonsforbundet i Roga-
land vil i arbeidet sitt framover 
ha meir fokus på utrustning av 
lokale leiarar og kristne.  Det vart 
og understreka klart frå krinslei-
inga at det er på lokalt planet det 
viktigaste indremisjonsarbeidet 
føregår.

Dette var hovudfokuset i den reviderte stra-
tegiplanen for ImF-Rogaland som vart lagt 
fram på årsmøte på Ognatun 22. april.  65 
utsendingar var samla til lunsj og årsmøtesa-
ker. Leiinga i krinsen fekk støtte frå eit samla 
årsmøte for revisjonen av strategiplanen, og 
det vart oppsummert av ein utsending at 
dette var ein strategi tilpassa vår tid.

Indremisjonær
Planen seier at framover vil ImF-Rogaland 
satsa på Alphakurs, medvandringsgrupper, 
inspirasjonssamlingar, læringsfelleskap for 
forsamlingar, konfirmasjonsarbeid og «Mis-
jonsskule» med fokus på korleis ein kan leva 
som indremisjonær i kvardagen. Men ein vil 
og framleis sende talarar til vanlege møter og 
møtehelger vart det forsikra frå krinsleiinga.

Awana
I barnearbeidet vil det nye disippeltrenings-
programmet Awana få stort fokus. Og i leirar-
beidet på Ognatun vil ein nå tilby lagsleiarar 
i tillegg til dei godt kjente leirane der kven 
som helst kan delta. Lagsleir er ein leir der 
lokale barnelag samla reiser på leir saman 
med sine lokale leiarar.

Meir fokus på utrustning

Økonomi
Misjonsøkonomien er alltid viktig når mis-
jonsfolket samlast til årsmøte. Rekneskapen 
viste eit overskot på kr 25 519 for ImF-Roga-
land og eit overskot på kr 18 227 for drifta på 
Ognatun.
Kretsen hadde i 2016 redusert i medarbeidar-
flokken med ei 50% stilling. Denne ynskjer 
ein nå å auke opp igjen og legg difor opp til 
inntektsauke framover.

Val
Etter valet på årsmøtet er krinsstyret i ImF-
Rogaland samansett slik: Randi Klingsheim 
Bø, Klepp stasjon, Tor Harald Haaland, Nærbø, 
Torbjørn Walderhaug, Sunde, Jarle Mong, 
Bryne,
Linn Sirevåg, Bryne (ny), Tarald Gudmestad, 
Høyland, attval, Egil Vigdel, Ræge (ny) og 
Håkon Haugland, Nærbø, 1. vara, (ny) 

«Saman-helg»
Årsmøte var berre ein liten del av ImF-Roga-
land si «Sammen-helg» på  Ognatun denne 
helga.
Gjennom heile helga var det møter og 
aktivitetar for alle aldersgrupper. I overkant 
av 50 deltakarar budde på leirstaden og fekk 
ein flott familieleir saman.  Eit av høgde-
punkta for mange barn var «Saman-tivoliet» 
Over hundre barn boltra seg laurdag  på 
uteområde på Ognatun på ulike poster som, 
hoppeslott, bruskassestabling, ansiktsmaling, 
kanopadling, sumobryting og mykje meir. 
Og sjølvsagt var der mogleg å kjøpe lynlodd, 
popkorn og smågodt.

Familiemusikal
Laurdag ettermiddag framførte Vigrestad 
Barnekor familiemusikalen «Du er unik» i 

møtesalen på Ognatun. Salen var fullsett og 
dei frammøtte fekk ei flott oppleving der bar-
nekoret gjennom musikalen om trefigurane 
«Trenikkene» fekk fram bodskapen om at alle 
er verdifulle og unike fordi vi er skapt av Gud.

Stjerner og grå prikker
Alle trenikkene var forskjellige, men var laga 
av den same treskjæraren og dei budde i den 
same byen. Kvar dag gjekk trenikkene rundt 
og festa stjerner og grå prikker på kvarandre. 
Dei fine fekk stjerner medan dei som var 
unøyaktig utskåret og hadde maling som 
flassa av, fekk grå prikkar. Dei flinke fekk og 
stjerner, medan dei som ikkje kunne så mykje 
fekk grå prikkar.

Er unik
Punchinello i musikalen fekk berre grå 
prikkar og vart veldig trist. Ein dag møter 
han trenikken Lucia som verken hadde grå 
prikker eller stjerner på seg. Punchinello lurer 
veldig på korleis det går ann. Lucia fortel då 
at han må gå til treskjæraren Eli. Det viser seg 
då at det er Eli som har laga Punchinello. Eli 
fortel at han bryr seg om Punchinello slik han 
er og at han er unik fordi han er skapt av Eli 
og Eli gjer ikkje feil.

«Kjære deg»
For å få fram boskapen syng koret Lucias 
song «Kjære deg»

Kjære deg som strever og er lei.
Du er Guds barn og han elsker deg,
Gud sier: «Jeg vil fylle deg med kjærlighet,
Jeg vil gi deg liv i evighet.
Aldri vil jeg slippe deg,
Jeg vil alltid vise vei.»
Kjære deg, som ikke har det bra,

Årsmøte til ImF-Rogaland:

Bruskasseklatring.

Fullt hus!
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Vigrestad barnekor.Leif Nummela.

Sumobryting.I tunellen.Lykkehjul.

Frå musikkalen.Musikkarar og forsongarar.

Som ser på andre, og vil deres liv ha:
Gud sier: «Du er mitt barn og jeg elsker deg,
Du kan alltid stole helt på meg.
Jeg er med deg hver en dag,
mine løfter står ved lag.»
Kjære deg, Gud ønsker gi deg fred.
I alle dager vil han være med.
Gud sier: «Kom til meg med all din smerte,
Jeg holder deg inntil mitt hjerte.
Jeg er lykte for din fot,
jeg vil gi deg kraft og mot.»

Forkynnar frå Finland
Gjennom heile helga var Leif Nummela frå 
Finland med som talar. Tema for helga var 
«Tettare saman hos Jesus» Nummela fekk på 
ein klar og enkel måte understrekt at Jesus 
kom til jord, levde og døydde for å gje oss del 

i ei framtid i himmelen. Den rettferdighet vi 
menneske treng finst i Jesus. 

Skylda tatt bort
Nummela understreka også sterkt at det stør-
ste eit menneske kan få vera med på er å gje 
andre menneske beskjed om at Gud med ein 
einsidig besluttning har tatt bort mennes-
kene si skuld; -Jesu død tok bort all din skyld. 
Den som går fortapt går fortapt med alle sine 
synder sona. Jesus døde for alle, understreka 
Nummela

Jesus er unik
At Jesus er unik og den einaste som kan 
redda oss menneske og gje oss evig liv, var 
også viktig for Leif Nummela å få fram; -Dette 
er ikkje eit adiafora, men heilt avgjerande. 

Kristendommen har overlevd fordi ein opp 
gjennom tidene har vore absolutt i spørmålet 
om at Jesus er unik. Det er den kampen  vi nå 
må kjempa framover, oppfordra forkynnaren 
frå Finland.
I siste samling søndag føremiddag underviste 
han om kor truverdig og godt bevitna Jesus 
si oppstode er. 

Trygg grunnvoll
Krinsleiar Torgeir Lauvås oppsummerte 
bodskapen denne helga med at  den kristne 
trua byggjer på ein trygg grunnvoll. Og det 
er den beste utrustning ein treng for å være 
indremisjonær i si heimbygd.
  
                                           Referent Terje Slettebø
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Brit Ege Salongen
Tlf: 51 48 03 72

Inspirasjonssamlinger  
på Ognatun tirsdag 29. og torsdag 31. august  

kl. 19.00-21.15. Enkel servering. Kollekt. 
 

 
 

ImF Rogaland
Vi er gode nyheter

Tirsdag: 
Marit 
Hårklau
Ådnanes
«Livskraftig
indremisjons-
arbeid»

Torsdag: 
Børge Salte
«Når 
gudsfrykten blir 
større enn 
menneske-
frykten»

{ 

BESTELEIR 
Jesus kan aldri få for mange på fanget!  
På denne leiren er det barn fra 1. til 4. klasse som 
kan bli med bestemor og / eller bestefar på leir. På 
leiren vil en del av samlingene og aktivitetene være 
felles, men det vil også være opplegg der barna har 
et eget opplegg mens besteforeldrene har sin 
samling. Relasjonen mellom barnebarn og 
 besteforeldre er viktig og vi vil derfor at 
 en slik leir skal styrke en slik relasjon 
 og gjøre det naturlig å snakke om troen 
 og livet i den relasjonen. Vi gleder oss 
  til leiren og tenker at det 
  kan være en god gave til et 
  barnebarn å få være med på 
  en slik leir. Leiren er 6.-8. 
  oktober og har  
  påmeldingsfrist 11. sept. 
  Prisen er kr 730,- pr barn og 
  kr 1520,- pr voksen. 
 

Ekteparet Randi og Sverre 
Dag Ljønes er selv beste-
foreldre og vil bidra med 
undervisning og forkyn- 
nelse denne helga. Andre 
ledere i ulike aldre vil til- 
by ei flott helg for alle. 

Ognatun 6.-8. okt 2017. For besteforeldre og barnebarn. 

ImF Rogaland 
Vi er gode nyheter 

På leir med Far
Ognatun
6.-10. sept.
Leir for deg som er 5-7 år og
som ynsjer å reisa på leir saman med 
far.
Pris: Barn kr 625,-  voksen kr 1 415,-
Påmeldingsfrist 14. aug.
Påmelding på vår nettside imfroga-
land.no

Tenleir,8-10 klasse 
Ognatun
22.-24. sept.
Jesus, venner, sosialt, lovsang
Talar Asle Steinbru
Bli med og prøv surfing!
Pris kr 865 (ikkje inkludert surfing)
Påmeldingsfrist 28. aug.
Påmelding på vår nettside imfroga-
land.no

Ognatunbasaren
Torsdag 28. sept. kl 19.00
Andakt av Anne Birgitte Auestad
Song av Hananja
Åresal, sal av mat, hovudtrekning
ALLE er velkomne!

Ognatunkafe
10. okt. kl 11.00-14.00
Barnemøte kl. 11.30

14. nov. kl 11.00-14.00 
Sangstund med andakt kl. 10.30

Kontingenten for Siste Indre
Abonnentene på Siste Indre vil i løpet 
av juni få tilsendt brev med giro for 
innbetaling av kontingenten på kr 
250 for Siste Indre. Takk for din innbe-
taling til bladet! 

BØNNE- OG TAKKEEMNE

Be for:
• Lyngdal Bibelcamp
• Leiarsamlingane 29. og 31. aug.
• På leir med far
• Tenleiren
• At Vi får nok frivillige leiarar
  til leirarbeidet på Ognatun.

Takke for:
• «Sammenhelga»
• Trufast arbeid i lokale barnelag
• Forsamlingsbygging i kretsen
• KIA sitt arbeid
• Alle faste gjevarar til arbeidet
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Odd Narve Grude
Næringsbygg

Tlf.: 90 13 95 19
51 42 37 99

GM-offshoreVardheiveien
Eiendom AS

Mob: 948 63 243

Tlf.: 464 22 022

Astor Industri
Eiendom AS

Haugstad Eiendom AS
Postboks 37

4369 Vigrestad

Tlf: 958 19 505

Pål Hatteland AS
Entreprenør

Mob 99278710

Telefon: 51 77 82 00 
E-mail: post@bryneror.no

Grude Gartneri
Brekkeveien 18

4353 Klepp Stasjon

Tlf 975 25 110
morten@bryne-regnskap.no

www.bryne-regnskap.no

Besøksadresse:
Myrvegen 2, 4344 Bryne
Welhavensv. 19, 4319, Sandnes
Kontakt Jonas Varhaug - tlf. 905 79 580, E-post: post@jarok.no

Her kan du 
annonsere!

Bedriftsveien 35 - 4353 Klepp Stasjon
tlf.: 51 78 98 50
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Returadresse: ImF Rogaland, Mjølhusvegen 70, 4364 Sirevåg

Uke 27  3. - 9. juli

Ole Magnus Breivoll  
Runar Landro

Uke 28  10. - 16. juli

John Roger Nesje  
Marit og Irene

Uke 29  17. - 23. juli

Erik Furnes  
Johan Halsne
Uke 30  24. - 30. juli

Arild Ove Halås  
Marit H Ådnanes 
Marie L Hornnes

Egen Kidscamp og  Ungdomscamp hele sommeren Band og forsangere alle uker. 
 Programmet blir oppdatert fortløpende på bibelcampen.no Booking av rom og leiligheter 
åpner mandag 2. januar Online booking via bibelcampen.no eller ring til  KVS Lyngdal på  

38 33 06 00 Kommer du  med Campingvogn, bobil, telt osv trenger du ikke forhåndsbestille

Info: 

ferie gir hvile – Guds ord gir kraft

Uke 27  3. - 9. juli
Leirsjef: Torgeir Lauvås
Familiekonsert torsdag:  
Familien Sulebakk

Uke 28  10. - 16. juli
Leirsjef: Kenneth Foss 
Familiesamling torsdag:  
Jarle Waldemar

Uke 29  17. - 23. juli
Leirsjef: Kenneth Foss

Uke 30  24. - 30. juli
Leirsjef: Aud Karin K Ringvoll
Familiekonsert torsdag:  
Bjarte Leithaug


